
 PRE-CALENDRIER EPREUVES MAJEURES CYCLO-CROSS 2022-2023 
2022-2023 MAJOR CYCLO-CROSS EVENTS PRE-CALENDAR  

 

Dimanche 09 octobre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 16 octobre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 23 octobre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 30 octobre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Samedi 05 novembre 2022 Championnats Continentaux Cyclo-cross 

Dimanche 06 novembre 2022 Championnats Continentaux Cyclo-cross 

Dimanche 13 novembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 20 novembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 27 novembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 04 décembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 11 décembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Samedi 17 décembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 18 décembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Lundi 26 décembre 2022 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 01 janvier 2023 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 08 janvier 2023 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Samedi 14 janvier 2023 Championnats Nationaux Cyclo-cross 

Dimanche 15 janvier 2023 Championnats Nationaux Cyclo-cross 

Dimanche 22 janvier 2023 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Dimanche 29 janvier 2023 Coupe du Monde Cyclo-cross UCI* 

Samedi 04 février 2023 Championnats du Monde Cyclo-cross UCI, Hoogerheide NED 

Dimanche 05 février 2023 Championnats du Monde Cyclo-cross UCI, Hoogerheide NED 

*Calendrier Coupe du Monde UCI sous réserve d’approbation du Comité Directeur 
 

Sunday 09 October 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 16 October 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 23 October 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 30 October 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Saturday 05 November 2022 Continental Cyclo-cross Championships 

Sunday 06 November 2022 Continental Cyclo-cross Championships 

Sunday 13 November 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 20 November 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 27 November 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 04 December 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 11 December 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Saturday 17 December 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 18 December 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Monday 26 December 2022 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 01 January 2023 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 08 January 2023 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Saturday 14 January 2023 National Cyclo-cross Championships 

Sunday 15 January 2023 National Cyclo-cross Championships 

Sunday 22 January 2023 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Sunday 29 January 2023 UCI Cyclo-cross World Cup* 

Saturday 04 February 2023 UCI Cyclo-cross World Championships, Hoogerheide NED 

Sunday 05 February 2023 UCI Cyclo-cross World Championships, Hoogerheide NED 

* UCI Cyclo-cross World Cup dates under reserve of approval by the UCI Management Committee 
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